realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:  

Cena za DÍLO - bez DPH …………………………………………………………………374.746,94 Kč 
DPH 21% …………………………………………………………………………………………78.696,85 Kč 
Cena celkem včetně DPH ………………………………………………………………453.443,79 Kč 

(slovy: čtyřistapadesáttřitisícčtyřistačtyřicettřikorun českých sedmdesátdevět haléřů včetně DPH)  

Podrobný rozpis ceny (oceněný položkový výkaz výměr) je uveden v nabídce zhotovitele v příloze č. 1  
této smlouvy. Změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma 
smluvními stranami v souladu s touto smlouvou.